ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301318 JERSETTE 301 8/85 -50- 1,755.7219.508003 150 11.7048040.00%

Despacho : 5545 Cant: 3 -

74085109209478
03/03/2024

52.67Perc.IVA

SUBTOTAL 1,755.72
I.V.A.INSCRIP.  % 368.70

TOTAL 2,280.29

22071819 CAE

DOLARES  DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 29/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

103.20

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.59 924 0.09 1.65

902 1.75 30.73 901 4.00 70.23

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.